ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUẢNG CƯ

Số:        /UBND-TP
Về việc lấy ý kiến và tiếp thu ý

kiến về dự thảo Quy chế thực

hiện dân chủ ở p. Quảng Cư

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Quảng Cư, ngày     tháng 4 năm 2024

          Kính gửi:

                                - UB MTTQ và các đoàn thể phường;

 - Trưởng Công an phường và toàn thể cán bộ, công chức.

Thực hiện Luật dân chủ cơ sở đã được Quốc hội nước cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam khóa XV thông qua tại Kỳ họp thứ 4, ngày 10/11/2022.

Ngày 21/11/2022, Chủ tịch nước đã ban hành Lệnh về việc công bố Luật số:

10/2022/L – CTN, theo đó Luật có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/7/2023.

Hiện nay UBND phường đã xây dựng dự thảo Quy chế thực hiện dân chủ

trên địa bàn phường Quảng Cư (Có bản dự thảo gửi kèm).

Để có cơ sở tổng hợp tham gia ý kiến góp ý với dự thảo nêu trên; Chủ tịch

UBND phường trân trọng đề nghị UB MTTQ và các đoàn thể phường, Trưởng

công an phường và toàn thể cán bộ, công chức UBND phường căn cứ chức

năng, nhiệm vụ của đơn vị tham gia góp ý đối với dự thảo kế hoạch trên. Ý kiến

tham gia đóng góp của các đơn vị gửi về UBND phường (qua bộ phận thường

trực đ.c Ngọc Tư pháp) trước ngày 29/4/2024. Đơn vị nào không có văn bản

góp ý coi như đã thống nhất dự thảo./.

          Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- TTĐU, HĐND phường (b/c);

- Chủ tịch UBND phường (b/c);

- Lưu: VP UBND, TP.

                  KT. CHỦ TỊCH

                  PHÓ CHỦ TỊCH

                   Trần Thị Minh

		2024-04-22T13:40:34+0700

		2024-04-22T15:00:14+0700

		2024-04-22T15:00:30+0700

		quangcu.samson@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-22T15:02:05+0700